
E
s 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 

 

CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN "COBERTURA INDEFINIDA DE UN PUESTO INDEFINIDO DE 
GESTOR/A AUXILIAR EN LA GERENCIA DE SEVILLA" 

 
Finalizada la totalidad de actuaciones del proceso selectivo para cubrir la vacante de Gestor/a Auxiliar en 
la Agencia Pública Andaluza de Educación se hace pública las puntuaciones definitivas obtenidas por 
cada candidato. 

 
 
 
 
 
 
 

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN 
 

MANUEL LARA JIMÉNEZ 
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PRUEBA CONOCIMIENTO 

Nº Iniciales DNI Preguntas Aciertos Fallos Sin Contestar Total Ponderación 
1 GCM ***4580** 50 27 15 8 23,25  

2 RAA ***9181** 50 20 25 5 13,75  

3 CMF ***4531** 50 22 18 10 17,5  

4 FMM ***2322** 50 24 19 7 19,25  

5 PJM ***6243** 50 18 20 12 13  

6 CVA ***0524** 50 44 5 1 42,75 51,3 

9 GVM ***5056** 50 28 16 6 24  

12 GMF ***9825** 50 24 23 3 18,25  

13 GVJ ***4634** 50 22 16 12 18  

18 CFD ***6316** 50 29 18 3 24,5  

19 DFP ***9685** 50 26 7 17 24,25  

21 DVA ***8791** 50 29 9 12 26,75 32,1 

24 STM ***8637** 50 13 34 3 4,5  

43 RDR ***1795** 50 15 28 7 8  

44 CVC ***3487** 50 30 20 0 25 30 

45 GVJ ***1778** 50 40 10 0 37,5 45 

47 DMR ***3431** 50 28 20 2 23  

50 RML ***1674** 50 19 20 11 14  

52 GOV ***7876** 50 34 14 2 30,5 36,6 

53 VAD ***1958** 50 33 9 8 30,75 36,9 

55 PCE ***7683** 50 35 11 4 32,25 38,7 

61 BSN ***3245** 50 21 29 0 13,75  

62 CNA ***8679** 50 16 26 8 9,5  

65 AVR ***7071** 50 35 12 3 32 38,4 

67 GPF ***4457** 50 35 15 0 31,25 37,5 

72 GSD ***5349** 50 32 3 15 31,25 37,5 

85 MGM ***0465** 50 31 16 3 27 32,4 

91 DGD ***3763** 50 19 20 11 14  

94 JCM ***3715** 50 21 28 1 14  
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95 MCF ***2330** 50 21 26 3 14,5  

100 OTF ***1108** 50 22 26 2 15,5  

101 ORN ***3459** 50 19 31 0 11,25  

103 BQJ ***6670** 50 25 25 0 18,75  

104 GGA ***1939** 50 31 13 6 27,75 33,3 

106 GPG ***3392** 50 23 20 7 18  

107 GPM ***5663** 50 29 8 13 27 32,4 

108 JGP ***5510** 50 26 10 14 23,5  

110 GSP ***1104** 50 17 10 23 14,5  

111 CPR ***0870** 50 39 8 3 37 44,4 

113 FLS ***9059** 50 22 17 11 17,75  

114 NRM ***9851** 50 22 18 10 17,5  

115 LMM ***3624** 50 25 14 11 21,5  

117 RYS ***6155** 50 24 9 17 21,75  

118 POM ***6643** 50 17 28 5 10  

119 P-L ***2626** 50 22 20 8 17  

124 SCD ***3034** 50 39 9 2 36,75 44,1 

126 GMR ***2942** 50 20 10 20 17,5  

127 MOA ***0264** 50 23 20 7 18  

128 CMN ***0836** 50 20 25 5 13,75  

132 MCI ***0285** 50 26 17 7 21,75  

135 CPA ***1588** 50 18 32 0 10  

136 OMR ***3315** 50 25 25 0 18,75  

137 GLA ***0602** 50 22 21 7 16,75  

139 HLM ***3572** 50 22 26 2 15,5  

140 LBA ***9418** 50 20 26 4 13,5  

143 FFN ***5852** 50 19 28 3 12  

145 MIE ***0597** 50 20 20 10 15  

147 DGC ***4856** 50 22 25 3 15,75  

149 RRP ***4212** 50 14 20 16 9  

152 DCV ***6513** 50 23 17 10 18,75  
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153 PRM ***1243** 50 28 13 9 24,75  

158 GCM ***2688** 50 17 28 5 10  

160 GBB ***2870** 50 21 25 4 14,75  

161 AJN ***3281** 50 17 25 8 10,75  

162 GCT ***8712** 50 20 17 13 15,75  

163 MBM ***9395** 50 22 27 1 15,25  

164 AMG ***2055** 50 29 14 7 25,5 30,6 

165 JAC ***6773** 50 34 7 9 32,25 38,7 

169 DBI ***1720** 50 21 29 0 13,75  

170 ARM ***4740** 50 27 21 2 21,75  

171 SEN ***4180** 50 18 32 0 10  

174 RRG ***3662** 50 13 23 14 7,25  

180 CBM ***0696** 50 24 26 0 17,5  

181 RFC ***2519** 50 16 23 11 10,25  

184 AGE ***7307** 50 25 25 0 18,75  

186 SAC ***8248** 50 14 23 13 8,25  

189 RML ***5209** 50 27 22 1 21,5  

190 TLS ***9187** 50 20 30 0 12,5  

193 RPI ***6431** 50 18 18 14 13,5  

194 MRA ***4764** 50 26 16 8 22  

197 MPE ***4218** 50 19 17 14 14,75  

198 GEL ***4863** 50 16 15 19 12,25  

202 MJA ***2294** 50 20 27 3 13,25  

 
 
 

BAREMACIÓN CANDIDATOS 

 
Nº 

 
Iniciales 

 
DNI 

Prueba 
Conocimiento 

 
Titulación 

 
Formación 

 
Experiencia 

 
Entrevista 

 
Total 

1 GCM ***4580**       

2 RAA ***9181**       

3 CMF ***4531**       

4 FMM ***2322**       
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5 PJM ***6243**       

6 CVA ***0524** 51,3 3 0,75 1,73 12,33 69,11 

9 GVM ***5056**       

12 GMF ***9825**       

13 GVJ ***4634**       

18 CFD ***6316**       

19 DFP ***9685**       

21 DVA ***8791** 32,1 1 0 4,05  37,15 

24 STM ***8637**       

43 RDR ***1795**       

44 CVC ***3487** 30 3 0 0  33 

45 GVJ ***1778** 45 1,75 2,75 0,42 7,33 57,25 

47 DMR ***3431**       

50 RML ***1674**       

52 GOV ***7876** 36,6 1,75 0 0,11  38,46 

53 VAD ***1958** 36,9 0 0,5 1,83 8,94 48,17 

55 PCE ***7683** 38,7 0,75 0,5 7,53 11,75 59,23 

61 BSN ***3245**       

62 CNA ***8679**       

65 AVR ***7071** 38,4 1 0 0 7,66 47,06 

67 GPF ***4457** 37,5 1 0 0,75 8,5 47,75 

72 GSD ***5349** 37,5 2 1,50 1,88 11,46 54,34 

85 MGM ***0465** 32,4 5 0,25 0,27  37,92 

91 DGD ***3763**       

94 JCM ***3715**       

95 MCF ***2330**       

100 OTF ***1108**       

101 ORN ***3459**       

103 BQJ ***6670**       

104 GGA ***1939** 33,3 5 0,25 0,08  38,63 
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106 GPG ***3392**       

107 GPM ***5663** 32,4 3 1,75 1  38,15 

108 JGP ***5510**       

110 GSP ***1104**       

111 CPR ***0870** 44,4 3 1,25 10,29 11,91 70,85 

113 FLS ***9059**       

114 NRM ***9851**       

115 LMM ***3624**       

117 RYS ***6155**       

118 POM ***6643**       

119 P-L ***2626**       

124 SCD ***3034** 44,1 0,75 0,25 0,56 9,33 54,99 

126 GMR ***2942**       

127 MOA ***0264**       

128 CMN ***0836**       

132 MCI ***0285**       

135 CPA ***1588**       

136 OMR ***3315**       

137 GLA ***0602**       

139 HLM ***3572**       

140 LBA ***9418**       

143 FFN ***5852**       

145 MIE ***0597**       

147 DGC ***4856**       

149 RRP ***4212**       

152 DCV ***6513**       

153 PRM ***1243**       

158 GCM ***2688**       

160 GBB ***2870**       

161 AJN ***3281**       
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162 GCT ***8712**       

163 MBM ***9395**       

164 AMG ***2055** 30,6 1,75 2,25 1,24  35,84 

165 JAC ***6773** 38,7 3 2,25 0,51 14,85 59,31 

169 DBI ***1720**       

170 ARM ***4740**       

171 SEN ***4180**       

174 RRG ***3662**       

180 CBM ***0696**       

181 RFC ***2519**       

184 AGE ***7307**       

186 SAC ***8248**       

189 RML ***5209**       

190 TLS ***9187**       

193 RPI ***6431**       

194 MRA ***4764**       

197 MPE ***4218**       

198 GEL ***4863**       

202 MJA ***2294**       
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